
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



令和５年１月１６日  
 
中学校関係者各位  
               岡山県立倉敷中央高等学校  

                         校 長 宮 武 恭 子  
                                                      

 
令和４年度 福祉科 学習成果発表会について（御案内）  

 
 

厳寒の候、皆様方におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。  
平素から、本校の教育に御理解と御協力を賜り、深く感謝申し上げます。  

 さて、このたび福祉科で学んだ成果をまとめ、学習成果発表会として発表いたします。

生徒が主体的に会の運営を行うことを通して、福祉教育を実践・発展させる場でもありま

す。中学校の関係者（教員、生徒、保護者）の皆様方に生徒の発表や活動の様子を御覧い

ただき、生徒の成長を実感するとともに、本校福祉科についての御理解を深めていただけ

たら幸いです。  
 つきましては御多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、御参観くださいま

すようお願いいたします。  
 
 

記  
 

１ 日 時  令和５年２月４日（土）１０：００～１２：１５  
 

２ 場 所  くらしき健康福祉プラザ ５階大ホール  
 

３ 日 程   ９：４０～１０：００  受付  

 １０：００～１０：０５  開会行事  

１０：０５～１２：１０  学習成果発表  

・福祉体験作文発表 

・１年生学習成果発表 

・２年生学習成果発表  

・３年生学習成果発表  

１２：１０～１２：１５  閉会行事  

          

 
４ その他   

・参観につきましては、１月３１日（火）までに裏面の申込書を FAX にて送    
付してください。（付け紙は不要です。）  

    ・新型コロナ感染拡大状況により、中止する場合があります。中止の場合は、  
参観者に別途御連絡します。  

     ・発熱、風邪症状などで体調がすぐれない場合は、御来場をお控えください。 

      また、手指消毒、マスクの着用に御協力ください。  

      ・途中参加や途中退出していただいてかまいません。御都合に合わせて御参観

ください。  
          



 岡山県立倉敷中央高等学校 福祉科 宛  

FAX 086-466-2832 

 

令和４年度 福祉科 学習成果発表会 参観申込書  

 

（      ）中学校（  教員  ・  生徒  ・  保護者  ）※○で囲んでください。  

御名前             

 

・学習成果発表会を参観します。  

    ・参観される方のお名前と中止等の場合の連絡先を御記入ください。  

お名前  連絡先（電話番号等）  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

   

 

 
          
 
 


